[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 марта 2019 г.                                                                                           № 276
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление  администрации МР «Усть-Куломский» от 23.01.2018 № 61 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета МР «Усть-Куломский» от 26.09.2018 № ХХV-380 О внесении изменений в решение Совета МР «Усть-Куломский» от 10.12.2009 № ХХVI-293 «Об учреждении Финансового управления администрации МР «Усть-Куломский», администрация МР «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 23.01.2018 № 61 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации района Стяжкину Е.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»                                                                           С.В. Рубан

Колесникова Л.Н.
94-665
Приложение
к постановлению администрации
МР «Усть-Куломский»
от 14 марта 2019 г. № 276

Изменения,
 вносимые в постановление  администрации МР «Усть-Куломский» от 23.01.2018 № 61 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

Внести в постановление  администрации МР «Усть-Куломский» от 23.01.2018 № 61 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1. В п.1.1. раздела 1 слова «частями 3,5,8» заменить словами «частью 8».
image1.png